
 

Projekts tiek finansēts Rīgas domes Izglītības,  kultūras un sporta departamenta 

Sabiedrības integrācijas programmas ietvaros   

 

 

 

 

 

 

 

Radošo darbu konkursa 

„MANA Latvija + TAVA Latvija + MŪSU Latvija” 

NOLIKUMS 

 

1. Konkursa nosaukums: „MANA Latvija + TAVA Latvija + MŪSU Latvija”. 

2. Konkursa mērķis: veicināt Rīgas pilsētas Kurzemes rajona skolu – Rīgas Imantas 

vidusskolas, Rīgas 96. vidusskolas un Anniņmuižas vidusskolas – sadarbību un veidot 

piederības izjūtu un pozitīvu attieksmi pret savu valsti, pilsētu un apkaimi. 

3. Konkursa rīkotāji: Rīgas Imantas vidusskola sadarbībā ar RD ISKD. 

4. Konkursa atbalstītāji: Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departaments 

5. Konkursa dalībnieki: Rīgas Imantas vidusskolas, Rīgas 96. vidusskolas un Rīgas 

Anniņmuižas vidusskolas 1.-12.kl. skolēni. 

6. Konkursa norises laiks: no 2016. gada 26. septembra līdz 2016. gada 14. oktobrim.  

7. Konkursa radošo darbu kategorijas: 

 vizuālās mākslas darbs (zīmējums, fotogrāfija). 

 literārās jaunrades darbs (dzejolis, miniatūra, eseja, literārā pasaka) latviešu 

valodā. 

8. Vizuālās mākslas darbu sagatavošana 

 zīmējumos jāattēlo konkursa tēma „MANA Latvija + TAVA Latvija + MŪSU 

Latvija”. Zīmēšanai var izmantot zīmuļus, flomāsterus vai krāsas, zīmējumi var 

būt krāsaini vai melnbalti. Zīmējumiem jābūt A4 izmērā. Zīmējumam otrā pusē 

jānorāda informācija par autoru: vārds, uzvārds, skola, klase. 

 viens autors drīkst iesniegt ne vairāk kā 3 fotogrāfijas, kas atbilst konkursa tēmai  

„MANA Latvija + TAVA Latvija + MŪSU Latvija”. Katrai  iesniegtajai  

fotogrāfijai  jāpievieno neliels apraksts (2-3 teikumi) par to, kāda ir tās saistība ar 

konkursa tēmu, un informācija par autoru: vārds, uzvārds, skola, klase. 

Fotogrāfijas var būt krāsainas vai melnbaltas. Fotogrāfijas lielums nedrīkst būt 

mazāks par 3 MB. Fotogrāfija nedrīkst būt izveidota, apvienojot vairākus attēlus. 

Darbi jāiesniedz elektroniski, JPG formātā, nosūtot uz e-pastu mana.lv@inbox.lv. 

 

mailto:mana.lv@inbox.lv


 

 

9. Literārās jaunrades darbu sagatavošana 

Konkursam var iesniegt vienu vai divus īsās formas literārās jaunrades darbus latviešu valodā –  

dzejoli, miniatūru, eseju, literāro pasaku – par tēmu „MANA Latvija + TAVA Latvija + MŪSU 

Latvija”. Dzejoļa apjoms: 3 – 20 rindas, prozas darba apjoms: 100 – 250 vārdu. Darbs jānoformē 

datorrakstā (Times New Roman, burtu lielums 12 punkti, atstarpe starp rindām 1,5 punkti) un 

jānosūta elektroniski uz e-pastu mana.lv@inbox.lv.  

10. Konkursa darbu izvērtēšana 

Konkursa darbu izvērtēšanas laiks: 2016. gada 17.-21. oktobris.  

Konkursam iesniegto darbu izvērtēšanā piedalās 2 skolotāji no katras skolas. Konkursa 

izvērtēšanas komisiju vada Gunta Kaula, projekta koordinatore. 

Vērtēšanas kritēriji – darba atbilstība konkursa nolikumam un mērķim, oriģinalitāte. Labākie 

darbi tiks izvirzīti ceļojošajai izstādei. 

 

11. Autortiesību izmantošana un nodošana 

Konkursam  var  iesniegt  tikai  savus  darbus,  kas  veidoti,  nepārkāpjot  autortiesības  un citus  

normatīvos  aktus.  Likuma  pārkāpuma  gadījumā  visu  atbildību  par  darba  saturu uzņemas tā 

autors.  

Konkursa rīkotāji patur tiesības reproducēt un izmantot radošos darbus, norādot autora vārdu, 

uzvārdu un skolu, dažādās publiskās aktivitātēs izglītības un kultūras iestādēs bez saskaņošanas 

ar konkursa dalībniekiem vai to likumiskajiem pārstāvjiem.  

 

 

mailto:mana.lv@inbox.lv

